
  

N-L

 

Ol/l/l/ 

Č. smlouvy: OVW_FP/94/2018/LK
č.j.: MHB_OWV/230/2018/LK 

 

  

Město Havlíčkův Brod

ESTO HAVLÍČKŮV BROD, IČO: 00267449, DIČ: C200267449
”&#39; i”

i
* 3

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod 0

n”,

číslo bankovního účtu: l B. 01, 2019

zapsané v registru ekonomických subjektů
i HHBQ y. ZE: 2

zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA Pf , ,

&#39;

w /
í

I
&#39;

(u: *H

jako „poskytovatel“ na straně jedné ,
4

a l160312008 1

STAMIC CREATlVE, s.r.o., IČO 284 20 721

se sídlem V Rohožníku 519, 107 00 Praha 10 - Dubeč

číslo bankovního účtu: 112844339/0800

zastoupen jednatelem MgA. Josefem Kekulou

jako „příjemce“ na straně druhé

SMLOUVU o POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle části páté zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou svěprávni.

Článek I.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 349/18 dne 17.12.2018.

Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

rok 2019 neinvestiční dotaci ve výši Kč 130.000,- (slovy: jednostotřicettisíckorunčeských),

(tj. 5 067,630 EUR) v režimu de minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013

ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na

podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 12. 2013, str. 1). na konkrétní

jednorázovou akci v oblasti kultury - hudební festival Stamicovy slavnosti 2019, s tím,

že účelu bude dosaženo nejpozději do 31.05.2019, a to v souladu s příslušnou Žádosti o

poskytnutí dotace zrozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad pro poskytování finanční

podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (evidovanou dle QS 55 - 09 Spisovým a

skartačním řádem Města Havlíčkův Brod, pod JlD: 70011/2018/muhb), v souladu se

zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní

smlouvy ve smyslu § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Částka dotace bude vyplacena na účet příjemce č.112844339/0800, a to v pravidelných
čtvrtletních splátkách podle usnesení rady města č. 12/19, ze dne 07.01.2019:

- Kč 32,5 tis. do 30 dnů po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, nejdříve však

do 30 dnů po 1. lednu 2019

- Kč 32,5 tis. do 15. dubna

- Kč 32,5 tis. do 15. července

- Kč 32,5 tis. do 15. října
Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu termínu splátky s tim, že bude příjemce
o této změně písemně informovat.

 



 

 

l&quot;

  

l

   

Č. smlouvy: OVW_FP/94/2018/LK
ČJ.: MHB_OVW/230/2018/LK

 

 
 

  
 

  

článek II.

Podpora malého rozsahu (podpora de minimis)
1. Tento článek se týká pouze příjemců dotace, kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de minimis, pokud je uvedeno v čl. | odst. 2.

2. Vrámci této finanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de minimis) ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a

108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, i

24. 12. 2013, str. 1).
&#39;

3. Poskytovatel ověříl prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de

minimis), že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis)
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.
,

článek m.

Vyúčtování finanční podpory
1. Konečný termin pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31.

prosince 2019.

2. Vyúčtování dotace musi být předloženo vsouladu sčl. V||| QS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen „Zásady“), a to:

a. u dotací na celoroční činnost nejpozději do 31.1.2020,

b. u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (v

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počítá 45 dní od ukončení

poslední akce).
c. u dotací na reprezentaci města nejpozději do 31.1.2020,

Vyúčtování musí obsahovat všechny požadované náležitostí, včetně kopii prvotních
účetních dokladů, a musí být podáno na předepsaném formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2019“, který je k dispozici v elektronické

podobě na webových stránkách města, v sekci finanční podpory z rozpočtu města, nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahů MěÚ Havlíčkův Brod, a řídí se

článkem Vlll „Zásad“.

Pokud skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované v čl. I, odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výši nákladů, uhradí příjemce částku tohoto překročení i

z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované v čl. I, odst. 2 nižší

než rozpočtované v žádosti, a to více jak o 20%, procentní podíl podpory města se nemění,

tzn., že absolutní částka podpory se úměrně sníží (viz čl. VII, odst. 3 „Zásad“). Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvráceni části finanční

podpory.
3. V případě nevyčerpáni celé výše finanční podpory nebo neuskutečnéní podpořené

akce je příjemce povinen zůstatek / celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této

skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání .

vyúčtování dotace, nejpozději však do 31. ledna 2020, na účet poskytovatele, a to:

a) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31. prosince 2019, poukáže

příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521/0100, vedeného u Komerční banky

a.s., pod VS 2019220094.

b) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny až po 31. prosinci 2019 (nejpozději
však do 31. ledna 2020), poukáže je příjemce na číslo účtu 19-327521/0100,

vedeného u Komerční banky as., pod VS 2019220094.

4. V případě zjištění čerpání dotace na jiný účel, než je účel uvedený v článku |. této smlouvy,

 



 

č. smlouvy: OVW_FP/94/2018/LK
č.j.: MHB_OWV/230/2018/LK 

  

nebo dalšího porušení této smlouvy. nastupují sankce zejména dle § 22 zákona č. 250/2000

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

článek IV.

Povinnosti příjemce
Použít dotaci co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy

specifikovaným v čl. l, v souladu s podmínkami programu (tj. „Zásady“).
Vést 0 finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidenci čerpání
dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13, odst. 1, písm. c) zákona č.

563/1991 Sb. o účetnictví).
Jakékoliv změny v realizaci akce, případně i v čerpání dotace. provést jen po předchozím

písemném souhlasu poskytovatele.

Neposkytovat dotaci jiným fyzickým či právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu

nákladů spojených s realizaci akce /činnosti vedoucí k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikačních údajů uvedených
vtéto smlouvě, změny v přeměně nebo zrušení s likvidací, vč. změny termínu akce, a to

nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly. Oznámení změn musi být

provedeno písemnou formou (sdělení je možné zaslat i elektronicky).

Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři (viz
článek l|| této smlouvy).

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.

Příjemce finanční podpory se zavazuje, že na všech informačních a propagačních
materiálech, tiskových materiálech, včetně inzerce a článků v regionálním tisku, a na svých

internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedeni veřejnosprávní kontroly

použití a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 320/2001

Sb. o finanční kontrole, v platném znění. a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání

jejího vyúčtování.

Článek v.

Kontrola, smluvní porušení, sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 32012001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost,

hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je

příjemce povinen předložit kontrolnimu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpáním dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky k provedeni této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávní kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřeny výbory zastupitelstva města.

Nedodržení povinnosti vyplývající zčl. l|| odst. 2 a čI. IV odst. 5 a 8 této smlouvy je

považováno za méně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentnim rozmezím:

a) předložení vyúčtování podle čI. Ill odst. 2 po stanovené lhůtě:

o do 5 kalendářních dnů 5 % z poskytnuté dotace

o od 6 do 30 kalendářních dnů 10 % z poskytnuté dotace

b) porušení povinnosti stanovené v č. IV odst. 5 a odst. 8 5 °/o z poskytnuté dotace

 

 



 

53°.”

 

 

č. smlouvy: OVW_FP/94/2018/LK
č.j.: MHB_0WV/230/2018/LK

 

 

  
  

Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí

peněžních prostředků.
Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy nebo

některých podmínek vrozporu se „Zásadami“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředků zpět do jeho rozpočtu ztítulu porušení rozpočtové kázně, a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 25012000 Sb., o územních rozpočtech, ve znění

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtové kázně se stanoví vsouladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.
Příjemce je povinen splnit případná opatření, která mu budou uložena kontrolním orgánem
města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých ñnančních prostředků, a to

v termínu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
ñnančních prostředků je povinen písemně informovat orgán, který mu opatření uložil, o

splnění uložených opatření k nápravě.
Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s ním bude zahájeno insolvenční řízení.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje, že se seznámil se „Zásadami“. Mimo jiné se v souladu se „Zásadami&#39;

zavazuje poskytnutou dotaci čerpat, organizovat podle jejich podmínek svoji účetní evidenci,

vždy uvádět ve své propagaci informaci o podpoře činnosti a akcí poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyúčtovat.
Dále příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádné a podrobně seznámil rovněž s podmínkami čerpání finančních prostředků dle této

smlouvy, bere na vědomí všechny stanovené podminky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný
souhlas a zavazuje se kjejich plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této

smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že případnou zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní město.

Žadatel byl informován a bere na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel
dotace je oprávněn zpracovávat osobní údaje uvedené v žádosti z důvodů:

o plnění právní povinnosti v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) „Nařízení“ (zpracování
osobních údajů je nezbytné pro plnéní zákonných povinností Města Havlíčkův Brod

pro účely zveřejnění smlouvy o poskytnutí ñnanční podpory v souladu se zákonem o

registru smluv, zákonem o rozpočtových pravidlech a pro poskytování informací dle

zákona č. 106/1999 Sb.),
. naplnění čl. 6 odst. 1 písm. b) „Nařízení“ (účelem zpracování osobních údajů je

jednání směřující k uzavření a plnění Smlouvy 0 poskytnutí finanční podpory).
Osobní údaje budou zpracovány po dobu, kterou ukládají výše uvedené obecně závazné

právní předpisy a Spisový a skartačni řád MěÚ Havlíčkův Brod.

Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nema&#39; vliv na práva a

povinností vyplývající z této smlouvy.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž obě mají platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivých údajů, na základě

A

   

 

 



Č. smlouvy: OWV_FP/94/2018/LK
č.j.: MHB_OVW/230/2018/LK

 

 

 
 

svobodné vúle, nikoliv vtísní a za nápadně nevýhodných podmínek, a jednaly za ně

 

oprávněné osoby. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

v Havlíčkově Brodě, dne 1 O. 01. 2019

 

V Havlíčkově Brodě, dne 07.01.2019

/

MgA. Josef Kekula

statutární zástupce

ííp&#39;íŮ 51m.).

  

STAMIC CPF/“-

V ;.„ ~

.
„

›

.

í

l

-v í[\&#39;í

Mgr. Ja ecl, MBA

starosta města

10/:

íí&#39;
›

L .

DÍL; L47..„_---&#39;-

„x/&#39; .

&#39; ,vkdľh ;\\
. /, ~„

„,/ \
\

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních

údajů a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů). (dále jen

.űý a

„Nařizení“).

 

 



1

\)*)&lt;&quot; .I&#39;

l

v

0102013 7001112018Imuhb
t

&quot; &#39;7) M *1an
JL&lt;í2&lt;oąřšf „MU-e

||||l||||l!|l||||||||||||||ll|||||||IlllHlll WW
 

 

  

 

   

misto Ha&#39;v&#39;lščkiwąšra

1 - pcoate na - í

ŽÁDOST o POSISYTNUTÍ DOTAçE 1m cm
L

I

z ROZPOCTU MESTA HAVLÍCKUV 8, 10. 2018 J
BROD DLE ZASAD

Čth&#39;Ď.QUJL IQElecýçEóÍFQ, 4 ii!
I

&#39;

&quot;1-4 ::L *&#39;Iz&#39;gh......... „h
VROCE 2019 1

PODACI RAZITKO PODATELNY  
 

Zakroužkujte účel použití dotace dle čl. IV. Zásad a podle toho přiložte požadované přílohy: , ł 

 

 

 

I

. .. .
,

I
›

&#39;

.
. 2. Konkretmjednorazová 3. Reprezentace města 1~

Učeí poJžItí dotace 1, Celoročnlčmnost
akce Havlíčkův Brod ł

A. Oblast tělovýchovy a sportu A.1 A.2 A.3
1

B. Oblast kultury 5-1 Qăx 3.3

i?
C. Oblast ostatní zájmové c 2 .

činnosti
6.1 &#39;

x

     
U jednorázové akce uveďte její přesný název (v případě více jednorázových akcí uveďte všechny jejich názvy):

 SYAH&#39;CDUY SLAVNOQTI 2049

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ŽADATELE o DOTACI

Zadatel Idle platného doklaau o právní

SUDÍekÍÍViié&quot; STAMIC CREATIVE
- právnická osoba

(přesný název)

- fyzická osoba/podnikající
l0m 9.012*me

.____.„,„. _. __. _ _____.. ._ .. ___.__ ._

Organizační forma
ł

 

 

 

 

 

   

 

 

 
 

 

(forma právní subjekíivityI 5„rło_
__

Lobec: Praha 10-Dubeč PSČ: 10700
x

Adresa sídla: í“ . .

_

1!(u pravmcké osaby)
,
uIIce, cp. v Rohozníku 519

1

tel: 272702542 fax: I
1 5místa trvalého pobytu :

4 .

-__v
..____*

(u fszcke osoby) e-maIl&#39; Josef kekula@marł com í
I .1

&#39;
- I

! I

1

I

l f- ICO. IČO: 28420721
x

&#39;
- DIČ&#39; DIČ: 0228420721

l
I

- Plátce DPH Plátce DPH: NE Inehodicí se škrtnétel

| &#39;

- Účetní obdobi Kalendářni rok /nehodicí se šknnétm ł

I
.

l
ł d) bankovní spojení Česká spořitelna. pobočka Praha 4 - Háje Í

~.(banka. č. účtu)
„2, _4 _

30;;112844333/9000
  

I Kontaktní adresa pro

Idoručování písemností
2

,

(pokud se liší od vyše uvedené adresy

{sídla či mista trvalého pobytu)
 

l

 
jmeno a přijmení&#39; MgA.Josef Kekula

 

 

 
 

 

I 3
Statutární orgán: :kontaktní adresa. v Rohožníku 519, 10700 Praha 10 -ŇDłubeČ I

„ ?0212727025142 mob :604234946: e-mailtjosef.kekolýa~@gmail com ł

?FCelkový rozpočet činností l akce (na který požadujete dotaci) v Kč: 290000,- Kč

fZghýo požadovaná :vše-dotace

Š

v Kč: 030000,-Kč
l 

1

   



 

 

Použití dotačních prostředků žadatele:

a) účel dotace (deiinujte konkrétní použití dotace - na jakou činnost čí akcí bude dotace použita)

b) dobu. v níž má být dosaženo účelu.
 

Dotace bude použita na pokrytl nákladů Siamicových slavností 2019-honoráře umělců a výrobu

propagačních materiálů. /tisk a výlep plakátů, tisk brožury!

b/ 5.4.2019 - 31.5.2019

 

 

Odůvodnění žádosti

Náklady festivalu Stamicovy slavnosti nelze pokrýt pouze z výběru vstupného a případných

sponzorských darů.

 

Informace o žadateli- stručná charakteristika činnosti žadatele (např. rok založení. hlavni cíl činností,

příklady akci, významné úspěchy apod):
 

Společnost STAMIC CREATIVE byla založena v r. 2008 za účelem organizování koncertů a

festivalů. Organízuje Mezinárodní hudební festival komorní hudby EuroArt Praha a festival

Stamicovy slavnosti v Halerodě. Jednatel společnosti je dlouholetým programovým
ředitelem Stamicových slavností.

prezentace na internetu: http/lwww.stamic.cz

 

Prostory využívané k činnosti + náklady s nimi související (např. roční pronájem. náklady za služby.

údržba...)
 

Sál Staré radnice, Klášterní kostel sv. Rodiny, popř. kostel Nanebevzetí Panny Marie nebo

sv. kostel Vojtěcha

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

rok Výše dotace celkem

(uvede se i lnvesličnl v Lfigadě. že byla poskytnuta)

2016 90000

Přehled poskytnutých
2017 130000

finančních podpor z rozpočtu
2018 130000

Mesta Havlrckuv Brod
rok Výše grantu celkem

2016

2017

2018   
 

k)   



 

 

 

Přehled jiných (i nepeněžních)
podpor (výhod), které od města

Havlíčkův Brod využíváte
(výpůjčka, zvýhodněné nájemné,
půjčka. prominutí. apod.)

rozepište   

Poskytnutl sálu Staré radnice, prominutí nájemného

 
 

 

ROZPOCET CINNOSTI l AKCE na kterou je dotace požadována

 

 

 

Předpokládané položky nákladů /výdajú

(uvádějte zaokrouhlené na celé Kč)
Celkem

Finanční

prostředky
žadatele

l

Dotace

města
v rem:) přimtelnye&#39;i

výda)ul

 

1. Osobni náklady zaměstnanců (členů) žadatele, z toho:
 

a) mzdy, platy a pojistné na SaZ P

 

 

b) dohody konané mimo pracovní poměr
 

c) trenérů sportovních týmu mládeže
 

2. Cestovné, z toho:

a) dopravní naklady
 13000

 

b) ubytováni 10000
 

c) stravne
 

3. Materiálové náklady, z toho:
 

a) spotreba materiálu, kancelářské potreby, Čisticí prostředky
  

b) knihy, časopisy. odborné texty. učebnice
 

c) spotřeba energie. vody, plynu, apod.
 

d) spotřeba PHM
 

e) propagačnl předměty 
 

lt) drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis. Kč: pořizovací ceny)
 

lg) ostatní -

 

4. Služby a ostatni provozní náklady, z toho:
 

 

iE!) poplatky (z dotace lze uplatnit pouze autorské poplatky) 8000 :8000
 

b) telefony. Internet, datové přenosy 5000 jsooo
 

 

c) školení, poradenské a právní služby

d) leasingové splátky (finanční pronájem)
 

e) službytisk prop. Materiálü, brožur. plakátů, výlep 30000
 

f) pojisteni majetku, podnikatelských rizik atd.
 

g) opravy a udržování  
  

h) ostatni - noty 2000 2000
 

ch) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do 60 tis. Kf: pořizovací ceny)
 

i) ostatni (vč. honorářü) - honoráře umělců
215000 95000 120000 j

 

5. Nájemné 7000 7000
 

ls. Finanční náklady, z toho:

 
 

 

ja) úroky z úvěrů
 

 b) poplatky a daně

Id)

 

 

 

 



 

PROVOZNÍ NÁKLADYNÝDAJE CELKEM (položky 1-6)

 

  
;7. Dlouho_dobý hmotný majetek, z toho:

ja) budovy, haly stavby

b) pnstrOje (hardware) zam-ení dopravní prostředky

 

 

rc) pozemky. péstltelské celky trvalých porostů

 
×××

 

d) ostatni dlouhodobý hmotný majetek
w

v›-ç-
 

§8. Dlouhodobý nehmotný majetek, z toho:
 

Ša) software
l 

&#39;bb) projektová dokumentace

c) ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

 

 ×

×&#39;××

××

 

VÝDAJE CELKEM (položky 7-8)

 
l ×

   290000 160000 ?130000
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

1 10 [NÁKLADY I VÝDAJE CELKEM

ř
l . -.

._-_

ł jPŘ
REDPOKLÁDANÉ PŘÍJMOVÉ POLOŽKY uvadelte 23°.k&quot;ł&quot;“&#39;e“°

na cele Kc

x
ř 7,- _ _._.--_7 --74 _.__._. ...„_-_. „ . *v _

x l
a) ze vstupného

40000

ł l b) z kurzovného

l

5 łc)
z účastnických poplatků

d) z prodeje zboží

g x

e) z reklamy

w

i f) z daru
40000

&quot;

g) granty a dotace - celkem (rozpls uveďte v odst. 12) j 80000

h) výnosy z publlkačnl Činnosti
l

l

l
ch) členské příspěvky

,

l) pronájem

j) jine zdroje - (přesné deñnujte)

i

11 i Celkové příjmy (musi pokrýt vlastni náklady) ll160000

Přehled O grantechl dotacich mlmsterstva 0

atd.

12 l .(“Vfšďľe VYŠ&#39;ÍKČ; Pálev í* „511119 krajské úřady. 80000.- Kč. Kraj Vysočlna
Instituce, u IIIC/73 jste pozadall o

financování leto Činnosti/akce)

jine: 0

l

l
rozdil mezr celkovými náklady a celkovými příjmy

13
l

Rekapitulace nákladů

,a přijmu (ř. 10 - ř. 11)
x

130000- Kč

__
4 l

l - . . -

~

14
POZADOVANA VYSE

DOTACE 130000,- Kč
“l 

4

 

 

 

  

 

 

 



 

   ý. 44.83 % z celkových nákladů na projekt
 

 

STAMlC CREATIVE. sro.

V Fiat :žd lu ř, lE&#39;

707 0) F &#39;V317&#39; D .it&#39;eé

/ű//Žz/
to:) .7:4» .*l

/ ~
_Dic (12342;41

ra itko a podpis oprávněné osoby žadatele

  
 

V Havlíčkově Brodě. dne 1,102018

 

 

15 POVINNÉ DOKUMENTY K ŽÁDOSTI- SEZNAM PŘÍLOH

Každý jednotlivý žadatel doloží ten dokument, který se ho k žádosti bezprostředně týká a zakroužkuje
jej (body 1 až 7). Dokument, který nepřikládá, škrtnel!!

  

(1. )vžov DOPLŇTE:

a) přílohu Č. 1.A (v případě. že žáda&#39;te o poskytnutí dotace na celoroční činnost)

přílohu &#39;LB (v případě. že žádáte o poskytnutí dotace na jednorázovou akcí)
akce, nebo dotaci na reprezentaci města)

( 2. ) fotokopie listin prokazujícich právní subjektivitu žadatele

(v případě. že jIŽ tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změn; uveďte tuto

slíítecnost v cestnem prohlaseni. ktere je nahradí)

®potvrzeni banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce

(v případě že nedošlo k jeho změně a v předchozích letech bylo doloženo. uveďte tuto skutečnost

v cestnem prohlaseni. ktere je nahradí)

Á fyzické osoby podnikající- kopie živnostenského oprávnění

(v případě. že jíž tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně, uved&#39;te tuto

skutečnost v Čestném prohlášení. které je nahradí)

,Ě fyzické osoby nepodnikajicí - kopie občanského průkazu

je-Ii žadatel právnickou osobou. musí být žádost doplněna o identifikaci dle

písmene f) odst. 3 § 10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtu. a to:

a. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu

zastoupení
› na samostatném listě doloží žadatel doklad. ze kterého vyplývá. jak byl statutární zástupce žadatele

uvedený v žádosti o poskytnutí dotace zvolen/stanoven - např
- spolek doloží stanovy nebo zapis z členské schůze.

. podnikatelský subjekt doloží vypis z registru osob nebo z obchodního rejstříku

b. osob s podílem v této právnické osobě (v žadateli)
0 např spolky, ops apod uvedou počty svých členů (není požadován podrobný jmenný seznam

Členů);
a právnická osoba podnikající uvede výpis podilniku.
. příspěvková organizace uvede svého zřizovatele.

 

 

 

 

J P°ěfägve
&#39;

&#39;Gigi/023m Název /jméno osoby. ktera&#39; má v žadateli podíl
i

I

1

,

není
___

_j
2

_.
„v

I

3
i

 
 

&#39;v případě potřeby doplňte další řádky nebo doložte na samostatném listě

zakřižkujie. pokud je pro žadatele irelevantní (tj. pouze pokud v žadateli nemá žádná další

osoba podíl)

c. osob, v nichž má žadatel přímý podíl, a o výší tohoto podílu.
. spolek doloží podíl vjiné NNO (nestátní neziskové organizaci). Pokud nemá spolek žádný podíl

v jiné NNO. zakřižkuje políčko uvedené níže:

. právnická osoba podnikající uvede podíl v jinych právnických osobách.

 

Pořadové
iČO

Název právnické osoby. v níž má žadatel přímý
&#39;

Výše podílu

pokud není vl &#39;

iesnéoánaewedtamnestaaovenoL V
podíl V % w

3

 



1 nemá
 

 

     
 

 
zakřižkujte. pokud je pro žadatele irelevantní (tj. žadatel nemá přímý podíl vdalších

právnických osobách)

7. v případě osoby zastupující žadatele je zastoupení nutno doložit plnou moci.

 

16
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
 

Žadatel prohlašuje, že:

1.

2.

uvedené ůdaje v žádosti o dotaci jsou úplné a pravdivé. a že nezatajuje žádné

okolnosti důležité pro její posouzení:

jsou mu známy Zásady města Havlíčkův Brod pro poskytování finančních podpor

z rozpočtu města a že je bude dodržovat;

veškeré změny (týkající se jak identifikačních údaju organizace. tak obsahové

Části projektu uvedené v žádosti). které nastanou v průběhu jeho realizace.

nahlásí městu písemné nejpozději do 15 dnu ode dne. kdy tyto změny nastaly;

4. nemá vůči městu Havlíčkův Brod a jim zřízeným organizacím a založeným

společnostem finanční závazky po lhůtě splatností v době podání žádosti;

5. má vypořádány závazky vuči státnímu rozpočtu a státním fondum

6. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel

není v likvidací.

V Havlíčkově Brodé. dne 1.10.2018
*/4 4/; (Z.
ra ítk a podpis oprávněné osoby žadatele

STAMíC CPEI”~.TÍŘ&#39;E. SLO.

\&#39;l&#39; .~ ýw&#39;aíuee
&#39;

&#39;

- HDLHJČ

 

 

 



 

 

?auuul

,Narlzenl

H
lv  
nrJçm-amm Osnb&#39;&quot;&#39;:&#39;

„W

 

 



 

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele

 

PŘÍLOHA Č. 1.B
.

ŽÁDOSTÍ O POSKYTNUTI DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD v ROCE 2019   

 

- &#39;u

1.,

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE O KONKRÉTrgÍ JEDNORÁZOVÉ AKCI A REPREZENTACI

MESTA

- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.2; 8.2; 6.2; A3; BS

ísz&#39;macle vlC&#39;? jrÍ&#39;iŠiW&#39; razovxn&#39; i„ si&#39; -.i ypzňle ÍL&#39;iL; přvăi iw: HE* imitf&#39;n › MH SEM&#39;I&#39;ÁTEVW

 

iíř-esný název akce:
Hudebni festival Stamícovy slavnosti 2019

 

 

Zaměření akce; komu je akce určena: všem milovníkům hudby
Zaměření akce: -

Hudebni festival, hlásici se k odkazu J.V.Stamíce, se zaměřením na komorní tělesa a sólisty. í
Příští rok se bude konat sedmnáctý ročník. &#39;

Založen 2002 jako připomenutí slavného rodáka, houslisty a skladatele evropského významu, i
J.V.Stamice, který v H. Brodě i po krátký čas svého života žil.

Festival Od svého založení zorganizoval okolo 160 koncertů se špičkovými umělci v komorní i
oblasti, a to jak zavedenými, tak začínajícími svoji kariéru. Dúraz je kladen na vysokou Í

interpretační úroveň účinkujících, ale i na jejich vztah k městu a regionu. Hostující umělcig
jsou převážně domácí provenience a představují tO nejlepší na naší hudebni scéně. i
Festival pozval do Brodu dvakrát Kurfalcký komorní orchestr z Mannheimu, kde Stamic

poí
dobu patnácti let působil - v r. 2007 a v roce 2017, kdy jsme slavili dvojité významné jubileum
J.V.Stamice 11717-17571. Při obou příležitostech zazněla orchestrální dila tohoto mistra.

Rezidenčnim souborem festivalu je Stamícovo kvarteto.
x

Do festivalového dění se v příštím roce opět zapojí osobnosti dnešního Ínterpretačního
umění. mladi brodšti hudebníci. Iaureáti soutěží.

i Na úvod festivalu vystoupí též žáci havličkobrodských ZUŠ.

 

 
3

iVTerŇmí-n konání akce !časový harmonO-gram Eeă&#39;iííáae&#39;r:

:Misto konání akce /přesný název/z 1

Havlíčkův Brod- Sál Staré radnice, kostel sv.Rodiny, kostel sv. Vojtěcha, zámek Vilémov.
&#39;

V jednání zámek Světlá nad Sázavou.

 

i5.4. 2019-31. 5.2019

 

 

L&#39;)

 

 

 



 

 

  

Popis akce:

(činnosti zahrnující přípravu akce. cíl akce, způsob realizace, programová náplň apod.)

Cílem projektu je prezentace komorní hudby v městě Havlíčkův Brod s důrazem na hudební díla

rodiny Stamiců a dalších mistrů spojených s tímto krajem. Vyhledáváme a uvádíme zapomenuté
díla českých mistrů období klasicismu, jako např. Ant. Stamice. Fr. Kramáře. Pavla a Antonína

Vranických. kteří jsou výraznými osobnostmi regionu Vysočina. V r. 2019 bychom rádi prezentovali
některý z našich koncertů i na zámku ve Vilémově nebo zámku ve Světle nad Sázavou.

Organizujeme koncerty, které nabízejí zajímavé možnosti spolupráce umělců, uvádíme nove tváře

českého interpretačního umění, např. umělců, kteří uspěli v mezinárodních soutěžích.

Festival uskutečňuje svoje záměry. které vedou k rozšíření zájmu o tuto oblast umění. jak v místě
konání festivalu. tak v regionu.
Od r. 2004 festival zve pravidelné ke spolupráci laureáty mezinárodních soutěže Pražského jara.
V příštím roce to bude houslista Josef Špaček, nebo např. Zemíinského kvarteto.

Přínos projektu vidíme ve zvýšení zájmu publika o hudebni umění. v obohacení kulturního života

města i regionu.

bl

cl- Návrh dramaturgického plánu, harmonogram koncertů n přehled programů a účinkujieích:

1. 5.4.2019 - Společné vystoupeni žáků brodských ZUŠ

2. 12.4.2019 - Stnmicovo kvarteto, Pavel Steidl - kytara, Lucie Bevelaqua - tanec

Program: Vranícký, Sorr, Boccheriní

3. 18.4.2019 - Josef Špaček a Miroslav Sckcra

Program: Dvořák, Mozart, Kreisler, Brahms

4. 26.4.2019 - Zemlinského kvarteto nebo Kubelikovo trio

Progra.: vjednání

5. 3.5.2019 - Kvarteto Apollon, Jitka Čechová

Program: vjednáni

6. 10.5.2019 - SPS Jasoñ

Program bude upřesněn

7. 17.5.2019- Ensemble Octopus
Program: renesanční a barokní hudba

8. 24.5.2019- Zámek Vilémov - Bardolino

Program: V jednání

9. 31.5.2019 - Orchestrální koncert

Program: K.Stamic. W.A.M0711rt

10

 

 



 

 

 

 

 

  
 

 

 

 
 

6 Realizátor akce jméno a příjmení: MgA.Josef Kekula

(osoba pověřená jednat o

akci)
adresa bydliště: V Rohožníku 519, 10700 Praha 10 - Dubeč

tel: 272702542 fax: e-mail: josef.kekula@gmail.com

7 Působnost akce (zaškrtněte) mezinárodní Í celostátní l regionálníí okresní í mistřlýíýä

9
Předpoklad počtu osob, které se

1500
akce zúčastní (návštěvníci)

10
Počet reprezentantů l 5 komorních souborů, 2 pévecká sdružení, žáci ZUŠ

účinkujícich jeden orchestr, cca 90 účinkujících 
 

J

u

,”ý/a&quot;//
„47444./

V Havlíčkově Brodě. dne 1.10.2018
..

razft/ko a podpis opravnene osoby žadatele

P
_

1

  

 



 

Čestné prohlášení o zřízení běžného účtu žadatele č. 112844339/0800

Potvrzuji tímto, že nedošlo ke změně běžného účtu společnosti STAMIC CREATIVE, s.r.o.,

která organizuje festival STAMlCOVY SLAVNOSTI 2019.

Zřízení běžného účtu č. 112844339/0800 bylo doloženo při minulých ročnících festivalu.

&#39;if/4: ě/ ,L Z.;

&quot;J/oseíKekula -jednatel

STAMIC CREATIVE, s.r.0.

IČO: 28420721

V Rohožníku 519

10700 Praha 10 - Dubeč

 



Datum vzniku a zápisu:

 

Výpis
 

z obchodního rejstříku. vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl C. vložka 140273

30. Června 2008
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Spisová značka: C 140273 vedená u Městského soudu v Praze
4 _ _

Obchodnífírma:
_

,
STAMlQ çglEATIVE, s.r.o.

Sídlo: Praha 10 - Dubeč, V Rohožníku 519. PSČ 10700

Identifikační číslo: 284 20 721

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

agenturní činnost v oblasti kultury a umění

výroba. rozmnožování, nahrávání a distribuce zvukových a zvukově-obrazových

záznamů

maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny

pořádání kulturních produkcí. zábav a provozování zařízení sloužících zábavě

Statutární orgán:

jednatel:

MgA. JOSEF KEKULA. dat. nar. 27. Července 1952

Praha 10 - Dubeč. V Rohožníku 519. PSČ 10700

Den vzniku funkce: 30. června 2008

Způsob jednání: Jednatel společnosti jedná jménem společností samostatně.
 

Společníci:

Společník: MgA. JOSEF KEKULA. dat. nar. 27. Července 1952

Praha 10 - Dubeč. v Rohožníku 519. PSČ 10700

 

Podíl:

Společník:

Vklad: 134 000.- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 67%

HANA KEKULOVÁ. dat. nar. 28. února 1952

Praha 4. Chalupkova 1368/8. PSČ 14900

 

 

Podíl: Vklad: 65 000.- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 33%

Základní kapitál: 200 000,- Kč

Splaceno: 100%
 

Údaje platné ke dni: 6. srpna 2018 03:36 lll

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍC1_-1_PQDPOR z Rozpoč&#39;ru „

_

MĚSTA HAVLICKUV BROD (,.ZASADY“)
Pocet 51mm- 9

QS 55_33 Výtisk Č.: 1

Město Havlíčkův Bmd Č. j.: OVVV/129/2013/IA-10

 

 

JID: 81828/2018/muhb

   
 

 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH VPODPOR
z

ROZlfOČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD („ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.)

 

 

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Ni gošová

Schválíl: Zastupitelstvo města us. Č. 21 1/13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. Č. 138/15 změna č. 3

Zastupitelstvo města us. č. 187/16 změna č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Zastupitelstvo města us. č. 147/18 změna č. 7

Zastupitelstvo města us. č. 253/18 změna č. 8

Číslo vydání: Počet příloh: Platnost od:

1. 1 19.11.2018

  
 

 

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FI&#39;NANČNÍçH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA

HAVLÍČKÉŘ
Strana; 2,9

 
 

     
 

 

BROD (,.ZÁSADY&quot;) Změna: s

Vydání č. l
„ Správce dokumentu: Ověříl:Í /i

)Výtisk
č.: l

Platnost od 19.11.2018 (tdbpr
vnc-isích a v nclí Starosta Mgr !mý -*er

tmnu

__›u&quot;$
.

IČ
l. VŠEOBECNA USTANOVENÍ

 

l. Zastupitelstvo města Havlíčkova Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb..

ve znění pozdějších předpisů. každoročně Finanční podporu sodůvodněnim účelu - podpořit
neziskové kulturní a sponomí činností a další vybrané aktivity. jako výraz podpory fyzických a

právnických osob při rozvoji občanské společnosti \ obci.

Zastupitelstvo mesta si \_\lírazuje právo rozhodovat o všech poskytovaných finančních podporáclt dle

tčchto Zásad (§ l02. odst. 3 zakona č. 128 &#39;2000 Sb.).

Zásadyjsou programem pro posk_\t&#39;ox ání t&#39;íčclovy ch finančních podpor. upi&#39;axují postup při jejích

přídčlmání. a jsou \ souladu s dlouhodobou koncepcí města a jeho hlavními prioritamí v daných

oblastech samospráv);

I.) &#39;l&#39;yto Zásady pro poskytm ani finančních příspex ku (podpor) se řídí zákonem č. 250&#39;2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech. v platném znění. zákonem č. 320 &#39;2001 Sb. o finanční kontrole. \ platném
?není ajcho prováděcí vyhláškou MF ČR č. 416&#39;2004 Sb.. \ platném znění. zákonem Č. 552 109]

Sb.. o státní kontrole. v platném znění (platnost do 31.12 2013) a zákonem č. 255&#39;2012 Sb. o kontrole

(kontrolní řad). v platném znění (účinnost od 1.1.2014).

&#39;JJFinanční podpor_v jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotac . a grantu.

4. Cclkowi částka pro posk) lm ání finanční podpor) činí 6 “ í› z. očekávaných sdílcnych daňových

příjmu příslušného roku. ncrozhodnc-lí zastupitelstm města zpravidla na 5\ em Čcnnov cm jednani
roku předchazeiícímu poskytnutí podpor) jinak. Rozdělení finančního objemu pro jednotlivé

kategorie podporovaných činností (dclinm any ch Cl. l\&quot; tohoto dokumentu.) určí zasttípitclsn o mesta

?pravidla na S\ em Čcrvnm em jednání pí&#39;cdchzizeiícímu roku poskytnutí podpory a bude přílohou C. l

tohoto dokumentu.

Maxinnilní výše dotace x jcdnotlívém případů tnužc činit 5 mil. Kč.

&#39;JI\&#39;a finanční podporu není prax ní nat&#39;ok a nemusí lot kudatclí pv)5k)llllllíl x požodov anc \_\&#39;ši4

o. Schvalcní podpor) se řídí uceleín. na který je posk_\to\ana. nikoli\ přcdmcícm &#39;cinnosu žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele muže být poskytnuta pouze vsonladu

s pravidly Evropské komise. a to v režimu ..de minimís“.

Il. DEFlNlCE POJM U

Účelové dotace

l&#39;inanůni podpora poskytnuta 7 rozpočtu méstajako příspé\ ck na stanot cn_\&#39; účel.

Grant

Finanční podporu poskytnuta z rozpočtu mesta v) hranému žadateli na základe grantového programu.

který muže zastíípítclstm mesta \ prubehu roku v_\lilíisít.

Žadatel o linanční podporu
Mužc b_\&quot;t &#39;lítzicka osoba. pravnicka osoba (veřejný i podnikatelský sektor). se sídlem x l-lavlíčkmč Brodě

i tniíno Havlíčkin Brod. püsobící ve všech katastrálních územích Havlíčkova Brodu a jeho místních

Častcclt a realizuiící podporovanou aktivitu na daném území. Zadatelem o účelovou dotací nctnuzc být

příspé\kova organizace zřízena podle § 37 zakona Č. 2500000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zakona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a zakona č. 2552012 Sb. o kontrole mohou

veřeinospravní kontrolu u příjemce provést pověření pracovníci městského úřadu - zvláště odboru

mějších a vnitřních vztahu a ut\aru vnitřního auditu. Další kontrolou mohou bit zastupitelsrvem města

pověřen) \_\&quot;hor_\ zastupitelstva mesta. lx&#39;ontrolmana osoba je povinna v_\t\ořit zakladni podmínk_\
k provedeni teto kontrol) a poskytnout odpovídající součinnost dlc zákona č. 255/3012 Sb. o kontrole.

 



05-55-33
 

&#39;

.mjm. ,.

w,

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH 

   
 

 

  

Í,
„ „

PODPOR z ROZPOČTU .MĚSTAJléVLÍČKr v Strana: 3 &#39;q

J Mesto l&#39;lmltčkuv Brod
BROD (..ZASADPÍ&quot;&#39;) \( Změna; 8

Vydání č. l Správce dokumentu: Ověříl: í \

 
x

A

Výtisk Č.: l

._l\-/íw
.

\ &#39;í

   
Platnost 0d19.ll.2018 Odbor \&#39;nčjšíth n

\&#39;ltllăch StamstaMgrř&#39;QnT
vztahu ,  

 
I 1 « v

. .,
l f

. .

Ill. POZADAVKY NA PRIJEMCE FíNANCNI PODPORY

l. Vynaložené tydaje (náklady) musí byt nezbytné pro uskutečnění činnosti a musí odpm ídat zásadám

zdravého finančního řízení. zvláště efektivnosti. hospodámostí a účelnosti.

Výdaje (náklady) musí být prokazatelně vynaloženy \&#39;průběhu kalendářního roku / termínu

konání akce. na který je podpora poskytnuta a uhrazcny nejpozději ke dni podání witčtoyání

podpory dle čl. Vlll. odst. l Zásad. Prvotní doklady prokazující yydaje (náklady) musí být

označeny účeloű&#39;m znakem. ve tvaru ,&#39;.HB-D/příslušný kalendářní rok“.

l.)

3. Mezi nepřípustné výdaje (náklady), které nemohou být proplaceny z podpory. vždy patří:
- vydąie na reprezentací (kterymi jsou zejména pohoštění. občerstvení a dary). propagační

předměty a potraviny. stramé

- dané (z příjmu. darovací. důdícká. z převodu nemm ítostí. silniční a ostatní daně). daň z přidané

hodnoty (platí pouze pro plátce této dané).

- poplatky správní. soudní. místní a bankovni poplatky (mimo autorských).
- dary.

- pokuty a pcnalc. vracení (časti) dotace na základe vy&#39;7v_\ dle Zákona č. 250/2000 Sb. o

rozpočtovy ch pra\ idlcch územních rozpočtu
- odpis pohledávek.
- manka a Škody.
- t\ orba rezen a opravnyclt položek.

- kttrzox e ztráty.
- úroky z qu-ru a pujčc
- úroky 2 prodlení.

- veškeré osobní naklady tdel&#39;tnoxane učtoxou skupinou 52). kterymí jsou zejména mzdové

náklady (\Četné dohod o prowdení prace a dohod o pracovní činnosti). příjmy spulečníkíi a

Clcnu CthlÝShíl ze zínislé Činnosti. odměn) Clenum orgánu společností a dľtlZ&gt;l\íl. zákonné

socialni pojištění. ostatni souíálni pojíštétti. sociální pojíStC-ni índí\ ídttalního pt&#39;tdníkutclc.
zakonne socialni náklady a ostatni socialni naklady (kromě treneru .sportmnich tymit mládeže.

a to maximalnč \&#39;c vy&#39;ší -lll °
o Z poskytnuté l&#39;tnanční podpory ).

- Zajezdy. prázdninové a rekreační pobyty. ktere&#39; nemají charakter tréninkmych soustředění.

terapeutických pobytu Či tnnůleckych dílen.

- odborné odhady. posudky nebo studie. které maji charakter int estiůního výdaje.
~ poří2ení dlouhodobého hmotného majetku (budovy. haly. stavby; přístroje. hardware. zařízení.

dopravní prostředky; pozemky. pčstítclske celky malých porostu. ostatní dlouhodohy hmotny

majetek) a dlouhodobého nehmotného majetku (software: projektová dokumentace: ostatni

dlouhodobý nelunotny majetek). kromě drobného dlouhodobcho hmotného :t drobného

dlouhodobého nehmotného majetku.
- vydajc na pořízení majetku na splátky (lcaSíngové splatky nebo nájemní smlouvou s právem

koupěL

L. / &#39;šeohccua kriteria pro hodnocení učelme žádostí&#39;

a) doručení zadosti te stanm eném terminu

b) splnění všech formálních náležitostí ?ndosti “četné příloh
c) naplnění učelu pro poskytnutí podpory
d) \&#39;yrov nanc závazky \ učí městu a jim zřízeny&#39; m organízucím. Lil ktere se pm ažttjí závazky po

lllÚIČ splatnosti

&#39;JIPoskytnuté linanční prostředky jsou vlastnictvím města až do jejích i&#39;adnc&#39;ho vyučtot ani

a nclzc s nimi proto \ pruhů-hu roku nakládat jako s prostředky vlastními.

a. Příjemce nemuže sclnálenou littanční podporu.
a) poskytnout jinym fyzrckym nebo pravnickyrn osobám. pokud se nejedna o uhradu nákladu

spojených s realizací činností \ cdoucí k dosažení účelu.

 



 

 

 
j

„

\&quot;_\ dání č. 1
. Správce dokumentu: *0\ či&#39;ílz

i

í
Výtisk č.: l

TLPlatnost Od 19.11.2018 í&#39;lalłíoí HtČtSIL&#39;iI a vn .
íe&#39;n

&#39;

Starosta \&#39;1535,14
\

j
V*

íxciahu
a“ „uk n

__„ _ .

„&#39;A~
Ň

j
ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍçH

j
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLJCteuy Strana: w

BRODí,.Z.-&#39;tSADY“l ~ ) jZmčm; 3
,

.

r

 

 
  

l.

().

líl.

 h) použít kjínemu než sclnalenému účelu

Příjemce se zavazuje \e 5111_\Sill ustanm ení „5 13. odst. l. písni. e) zákona č. 563 1991 Sb. o účetnictví

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou analytickou evidenci ve sv em účetnictví (a to

i kd_\ž podle stejného zakona \ ede podle § 13 a)jen zíednodušený rozsah účetních í). Příjemce. který
není účetníjednotkou. se za\ azuje o použítí prostředku z \ eřeine&#39;ho rozpočtu \ est prítkaznou ex ideneí

umožňující kontrolu. V případě čerpání línunční podpor) k ulu&#39;adč spotřeh) pohonng ch hmot (dále

jen Pl lMlje příjemce pm ínen vest prukaznou e\idencí umožňující kontrolu účelnosti. hospodárnosti
a el&#39;ektíxností spotřeb) PHM. Pří použití PHM do motorovjeh vozidel vest evidencí \ souladu .s

platnou legislativou.

Příjemce podpor) se za\a7uje archivomt účetní doklad) prokazující čerpání podpor) po dobu 5 let

od data podání 2m črečneho \ _\ účtování.

Rozpočet nákladu (vjdajítí a výnosu (příjmu) činností akce musí být reálný :i průhledný

Minimální spoluúčast příjemce podpor) je 30 &#39;5/0 z celkmýeh nákladu na činnost/akci. pokud
není ve vyhlL-išenem gramm em programu stanm enojinak.

.
Pří posk_\ttiutí podpor) 1. proatředku mesta Hm líčk&#39;m Brod se příjemce finanční podporj zmazuje.
že na \ šech informačních a propagačních materiálech. tískmjch materiálech. \četnč inzerce a článku

v regionálním tisku a na ,ev-\&#39;ch intemetmýeh Mrankaeh (pokud jsou vydfn an) či \eden_\J uvede

znak města Havlíčkuv Brod (znak města je Z\ eřejněn na nebovfch stránkách meSta v sekci

finanční podpor) nebo bude na požádání \ příslušném formatu poskjtnul).

. Poskytovatel podpory je oprávněn nahlížet do účetníetxí žadatele &#39; příjemce za účelem měření

skutečností U\ :&#39;ídčíí)&#39;clí žadatel-em příjemcem.

rv. POUŽITÍ ÚČELOH&#39;CH DOTACÍ NA ČINNOST

Dotace na činnost v oblasti tělovýchov) a sportu (mimo výdajů m edených v čl. III. odst. 3

Zásad), a to na:

l. Celoroční činnost podporující prací s mladeží. spon a tělovýchovu. .ledna se

o příspěvek na podporu prto idelne celoroční činností zejména organizované mládeže zapojené
do soutčžnieh sportu. Zadatclcm o finanční podporu na tuto činnost muže být pouze sportmní

organizace:

- která ma stanmenv minimální roční členský přiäpěmk \&lt;-: \}&#39;ši nejméně 500 Kč na

jednoho člena ve nłku do 18 let. LOUU Kč najednoho dospělého člena.

2. Konkrétní jednorázovou akci sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodč

(souteze. Zá\0d_\. turnaje apod.).

3. Na reprezentací města Havlíčkuv Brod na významné mezinárodní sponovní soutěži nebo

Sportmni soutěží celostátního či mezinárodního významu. Příspěvek je určen na í&#39;íhradu

stanovne&#39;ho. cestovních a ubytmacích výdaji: (nákladu) zejména při zahraničních cestách.

Dotace na činnost v oblastí kultury (mimo výdajů uvedených v čl. Ill. odst. 3 Zásad), a to na:

1. Celoroční činnost v oblastí kultury. .ledna se o příspěvek na podporu pravidelne celoroční

činností zejmena jedná-li se o práci s dětmi a mládeží. Zadatelem o finanční podporu na tuto

činnost muže být pouze.

a) kulturní organizace zabezpečujíeí dostupnost kulturních služeb všem ob_v\atelům
Havlíčkova Brodu ajeho místních částí

b. l nebo spolk_\ zahezpečující \olnočasovou aktivitu \ oblastí kultur) na území

Havlíčkm a Brodu ajehe místních časti:



 

 

    
  

 

 
    

 

05-55-33
~.L~r_&#39;3&#39;-›íl-El , . . . .

Elf ”711.2 ZÁSADY PRO POSKYTOVANI FINANCNlçl-l
.::V L;

x
. 1

pooponz ROZPOČTUMĚSTA HAVLÍČKUV Strana&#39; 5.9

új ĎÍLSIU H8\&#39;llůkü\ Brod
BROD

(„ZASAD)I&quot;~›°-Y&#39;/-\ Změna; 8

V) daní č. l Správce dokumentu: Ovčtéíl: i

M&#39;

í Výtisk č.: ]

Platnost od &#39;91 1.2018 Odłmr vnějších a

&quot;mi
*h StartísízřMgň-ąmr ..

”&#39;v
vztahu

,&#39;.iłz-v t
.I &#39;A k- ::x

 

- které mají stanovený minimální roční členský příspěvek ve výší nejméně 500 Kč

uajednoho Člena ve věku do IS let. 1.000 Kč najednoho dospělého člena.

2. Konkrétní jednorázovou akci kulturního nebo ku!turné-společenského charakteru konanou

v Havlíčkově Brodě a jeho místních částech. Jedná se o příspü ek na jednorázové akce

(koncert). výstav). div adelní představ ení. festival) apod.).

3. Reprezentaci města Havlíčkův Brod na významné akcí či festivalu mezinárodního nebo

celostátního významu. Příspěvek je určen na úhradu cestov nich a uhytov acich výda_itt (nákladu)

zejména při zahraničních cestách.

C. Dotace na ostatní zájmové činností. a to na:

1. Celoroční činnost - přispět ek je určen na podporu pravidelne ccloroůní Činnosti. zejména
jedná-li se o praci s denni a mládeži.

2. Konkrétní jednorázovou akcí společenského významu pořádanou v Havlíčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. .ledna se o příspěvek na jednoraztívé akce (sou éZc. výstavy.

přeltlídlt). slavnosti a i&#39;estivah apod.).

v. GRANTOVÝ PROGRAM

?astupitelstvo města muže vjhlasít grantov§ program podle aktuálních prioritních oblastí a

ekonomických podmínek. který stanoví í&#39;ormu. podminky a zaměření podpor). kompetentní v_\ bar)
zastupitelstva mesta prubłžné sledují aktivío podpořené [grantových programu a v_\ltodnocuji
podpořené projekt). () toto činností vvpraeuji souhrnnou zpráv u (nejpozdeji do 31. l. následujícího roku t.

kterou pí&#39;cdloří na nejbližším zasedani zastupitelstva města k projednaní.

ví. ŽÁDOST 0 POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

l. Finanůní podpor) z rozpočtu mesta se poskytují na základě zdínodnünych žádostí. ktere h_\l)&#39; na

můsto doručen) \ termínu od l. .srpna nejpozději do 15. října předchozího roku. na kterýje podpora
dle Zasad požadována (rozhodující je datum přijetí podatelnou Měli) na předepsaném formuláři

\&#39;zor žadostíje schvalotán zastupitelstvem mesta. a je zveřejněn na vvebových strankach města nebo

k dispozmt na odboru vnějších a vnitřních vztahů.

Podepsanou žádost je možno doručit na podatelnu městského u&#39;radu nebo zaslat datovou schránkou

tlD datov é schránky: Suvbfub).

|J Finanční podpor) budou posk_vtnut_v na činnosti uvedené v těchto Zásadáclr Li Čel použití podpor)
je nutno přesně definovat na předepsanem fonnuláí&#39;i zadosti.

.3. zadosti se předkládají prostřednictvím podatelny Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez

přijmutí podatelnou je žádost neplatna.

J

 
4. Žádost bude přijata k projednání. pokud obsahuje všechny požadované náležitosti a splňuje

všechna kritéria pro hodnocení účelu žádosti.

5. &#39;hajednu akci (projekt) muže podat žádost o finanční podporu pouze jeden subjekt.
o. Aktivít) podpořené z dotačních prostředku nelze podpořit ?grantových programu mesta llavlíčkítt

Brod.

\&#39; případě. že žadatel bude zadat o finanční podporu na;

- celoroční Činnost. nemuže &#39;zadat o podporu na jednorazovou pravidelnou akcí související

sjeho cinnosti:

 



 
QS-55-33

&#39;i

&#39;0u

.š ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH  

      
 

 

”

A j,
x

_

PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV Strana: 6/9

i&#39;3 E ;&#39;Mesto llavííčkuv Brod
BROD (..ZASAD_)&#39;›&#39;5~) _

W. ”fi/*Á Změna: 8

Vydání č. l Správce dokumentu: Ověřil:
/l

\ / Výtisk č.: l

Platnost od 19.11.2018 Odbor mej5ích a vnit &#39;ch

Stamštmýłhíaíízľrwf

k L\_vztahů    
 

I.)

La)

&#39;JI

 ?ev-*1

- několik jednorázových akcí podá žádost jednu “(AZ, BZ. C2), ve které uvede všechny tyto

akce (max. 5 akcí. při vyšším počtu akcí bude žádost vyhodnocena jako celoroční činnost).

Kontrolu správnosti a úplnosti podaných žádostí provede odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ a o

vyřazených žádostech sepiše zprávu. kterou předá zastupitelstvu města.

vn. ŘÍZENÍ O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Žádostí po předběžné kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ

do 3l. října předchozího roku k posouzení prncmní skupině pro přidělmáni dotací jmenmanc
starostou města. Pracmni .skupina pro přidělování dotací projedná všechny předane&#39; žádosti a

doporučí výši finanční podpory jednotlivým žadatelům s návrhem odůvodnění (dle Odst. 4 § |0a

zákona č. 250/2000 Sb.. v platném znění).

O výši a účelu přidělené podpory rozhoduje zastupitelstvo města zpravidla na svém poslednim

jednání v roce předcházejícimu roku poskytnutí dotace. a to vždy jednotlivými usneseními, v nichžje

specifikován účel použití finanční podpory a odůvodnění dle odst. 4 § lOa zákona č. 250/2000 Sb..

v platném znění.

Výše poskytnuté podpory na činnost / akci (na základě podané žádosti)je maximální. Pokud skutečné

celkove&#39; náklady činnosti / akce překročí celkovou předpokládanou \yši nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové náklady činnosti / akce

nižší než rozpočtovaně x žádosti. a to více jak O 20%. procentní podíl podpory města se nemění, tzn..

že absolutní částka podpor) se úmčrnč sníží.

Odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ vyrozumí žadatele O výši poskytnuté podpory do 30

pracovnich dnů od schválení zastupitelstvem města a sepíše s žadatelem veřejnoprávní smlouvu O

poskytnutí dotace. Pokud nebude bez závažného duvodu žadatelem podepsán návrh smlouvy po

uplynutí 30 dnu od jeho doručení. ná\ rh smlouvy o finanční podpoře zaniká a finanční podpora
nebude žadateli poskytnuta.

Finanční prostředky budou z rozpočtu města uvolněny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu. že bude schválen rozpočet města na příslušný rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově. u částek nad 100 tis. Kč ve čtvrtletních platbách. jsou-li tyto platby ve

smlouvě dohodnuty po předchozím odsouhlasení v radě města.

Smlouva musí byt vždy vyhotovcna ve dvojím vyhotovení. z níchžjedno obdrží poskytovatel ajedno

příjemce finanční podpory.

V případě nevyhověni žádosti bude bez zbytečného odkladu žadateli sdělcn důvod.

VIII. vvt&#39;fčrovÁNÍ FINANČNÍ PODPORY

Příjemce podpory je povinen předložit na předepsaném formuláři (který je k dispozici na

webových stránkách města nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtování. které

bude obsahovat všechny požadované náležitosti. včetně kopií prvotních účetních dokladů. a to:

a) u dotaci na celoroční činnost nejpozději do 3 I. l. následujícího roku.

b) u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce).

c) u dotaci na reprezentací města nejpozději do 31.1. následujícího roku.

d) u grantů \ souladu s vyhlášenou vyzvou.

Rozhodující. ve všech případech. je datum přijetí podatelnou MěL&#39;.

 

 



 

 
 

  

  
 

ZÁSADY PRO POSKY&#39;I&#39;OVÁNÍ FINANČNÍCH
„

PODPOR Z ROZPOČTUMĚSTA HAVLIČKUV Strana: 7 9

BROD LzAsADy :r
.,

.,

_,

ň Změna: 8

Vydání č. l Správce dokumentu: Ovčříl:
/

/ Vy&#39;tisk č.: l

(
PlaanSl Od 19.11.2018 ndlmr Hlůjt&#39;vtd&#39;n :z vr

.
HLh SlartlslďMgnhwnűřl o

&#39;L

j ,

vnahu p.. ... _
WA

2
&#39; i

l &quot;

l y
&#39; &#39;

3. Odbor vnějších a vnitřních vztahu provede f&#39;onnální kontrolu správnosti a úplností závěrečného

vyúčtování finančních podpor v souladu s uzavřenou smlouvou. V případě zjištěného nesouladu

vy zv e příjemce finanční podpory k doplnění informací a stanoví termin nápravy.

Pro ovčření skutečnosti uvedenych v záv črečnčm vyúčtování je poskytovatel oprávněn kdy koliv

příjemce vy zvrat k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) naklady výdaje bttdou doložcny prv otními doklady v souladu s příslušny&#39;mi obecné

zav aznymi právními předpisy :

b) úhrada bude doložena výpisem &#39;1 bankovního účtu nebo pokladním dokladem.~

bezprostředně související s dobou realizace podpořené činností
&#39;

akce:

a naplnění ustanovení odst. 7 čl. Ill. Zásad.

&#39;vev&#39;yjasnčné nesoulady budou podnětem k prov edeni naslednyeh veřejnosprav ních kontrol.

Z kontrolních zjištění bude vypracována souhrnná zprava. která bude předložena radě mesta a

kontrolnímu vyboru k projednání a útvaru vnitřního auditu MčL&#39; na v ědomí. V případě

nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo neuskulečnční podpořené akce je příjemce
ovinen zustatek / celou část oskvtnuté finanční od on vrátit z čt na účet mčsta l-lav líčkuvP

.

.. ›

P P
.

_

P~
_

Brod. a to do 30 kalendahneh dnů ode dne Zjištění teto skutečností. Uduvodnčm teto skutečnost

bude uvedeno v e formuláři závěrečného vytičtov ání.

\&#39;e vy t&#39;íčtov áni dotaeeje možné uplatnit z dotačních prostředku pouze položky. které budou v žádosti

o dotaci uv edeny v e sloupci ..dotace města&quot;.

3. \&#39; případě. že příjemce podpor) nedodrži podmínky lasad nebo smlouvy. jedna se o smluvní

porušení. které je blíže specifikov ano v e veřejnoprávní smlouvč.

lX.ZA\&#39;ERECNA USTANOYEN]

l. Zmčua č 8 Zásad nabývá platnosti a účinností schválením Zastupitelstva mčsta l-lavličkín Brod pod
číslem usneseni 253 IS dne 19.1 1.2018 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované
z rozpočtu mesta v roce 2019.

2. lmčna č. 7 Zásad nabývá platnosti a účinností schválením 7astupítelsrva mčsta l~lavlíčkuv Brod pod
číslem usnesení 147. IS dne 13.6.3111.*: a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města v roce 2019.

3. Změna č. 6 Zásad naby&#39;vá platnosu a účinností schválenou Zastupitelstva města Hav líčküv Brod pod
číslem usnesení 190 17 dne 12.6.2017 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované z, rozpočtu
města od roku 2018.

4. Zmena č. 5 Zásad nabyva platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva mesta llav ličkítv Brod pod
číslem usnesení 200 16 dne 27.6.2111 ó a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
mčsta od roku 2017.

5. Zmena č. 4 Zásad nabyva platnosti a účinností schválením Zastupitelstva mčsta l-&#39;la\ líčkuv Brod pod
číslem usnesení 187 lo dne 13.6.2016 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované 2 rozpočtu
města od roku 3017.

6. Zmčna č. 3 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usneseni 138 15 dne 17.6.2015 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
mesta od roku 2016.

Zmčna č. 2 Zásad nabyva platnosti a učinnosti schválením Zastupitelstva města Hav&#39;hčkuv Brod pod
Čislem usneseni 173 14 dne 16.6.2014 a budou se jitní řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
tnčsta od roku 2015.

 



 

  
 

     
 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINAnçNíçH

á F _
. ,

PODPORZROZPOČTUIMĚSTAHAVLIČKUV Strana: aro

EiuML&#39;S&#39;011m&#39;1&#39;řkm&#39;
BW“ BROD (.,ZASADY“)/ , .21 Změna: 8

\&#39;3dáni č. l Správce dokumentu: Ověřilzí 3×.: / Výtisk č.: 1

Platnost od 19.11.3018 Odbor vnejsích a

miămh
Swrosm Mgřů

› TmšŠñL\
vztahu -/~_ i

l | T
-

Zásady nabývají platnosti a účinnosti schválením Zastupilçlsn&#39;em města Havlíčkův Brod pod číslem

usnesení 211.13 dne 17.6.2013 a 371/13 dne 4.11.2013 a budou se jimi řídil finanční podpory

poskytované z rozpočtu města od roku 201-1 (včetně). Předchozí Zásad), wdané městem Havlíčkm

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č. 298/12) pozbýwají tak platnosti. Finanční podpor)

poskýnulé městem do roku 2013 (včetně) se řídí Zásadamí schválenýmí usnesením ZM č. 298/12.

7. Žadatell&#39;příjemce finanční podpor) je povinen se stéinito Zásadamí seznámil a řídil již ode dne

podání žádosti.

S. Případná změna právní &#39;formy žadalele (legislativně \_\&#39;\olaná) se nedotýká jeho práv a povinností

smnisejicích s těmito finančními podporami. a to ani \&#39; případě. kdy Le změně dojde časmě x době

od schválení podpon&#39; zastupitelsh&#39;em mesta do podpisu příslušné smlouvu

V llax&#39;ličkmé Brodě. dne 20.11.2018

 

 

__
J.

f T\r.

l
&#39; &#39;

Ii\ --

H .*-

.Mgñ .lan lecl. MBA

staroslu Inčsla

Příloha č. l: Rozdčlcni finančního ohmmu projednolliw kategorie podporman) ch činnosti (A.. B.. C.)

pro kalendářní rok.



 

 
- Ewy*-

rá?? HF” \&#39;testu I~lmhekm Brod  

?Vydání é. 1

Ál&#39;lamosl od 19.1 1.2018 ”M

umím

&#39;

Správce dokumentu:

BROD (..z..&#39;xs„m\&#39;~-)

O\ em:
 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLIČKUV

1__- „.

Strana; 91-)

\_ Změna: 8

\
. .

.

. \&#39;yusk c.: 1

\&#39;ni-:ších u

mRmh
z

Smmsxu Šííu&#39;ffinp&#39;ľeąí&#39;-~L\ 1

Mami***

PŘÍLOHA Č. 1

k Zásadám pro poskytování finančních podpor: rozpočtu města Hm líčkus&#39; Brod

pro rok 2019 -

ROZDĚLENÍ FINIAXČÍSÍHO OBJ_EMU PRO JEDZSOTL&#39;IYÉ KATEGORIE
PODPOROVANYCH ČINNOSTI (DEFINOYANYCH CL. n&#39; „zum-q

Celkmá Částka pro poshlmání ñnančních podpor pro mk 2019 Čím&#39; 16300000,- Kč. 210110:

1. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace dle „Zásad“ 15.950.0ÍNL- Kč

 

Dotace&#39; pro oblast:
 

Rozdělení finančního objemu pro jednotlive&#39; kategorie
 

 Kategorie A. podporm :má činnosti

| télm-ýchova u sport
 

l . . . „.
_.-

kategorie B. podporovane cmnostl

. kulturu

31.5047 “o z 15350000.- KČ

*

14.4201 &#39;1
o z 153500011- Kč

g. 13.ooo.o(*›0.- Kč

 

u. 2.3(›&lt;›.&lt;›0(›.- m-

 

kategone C. podporm&#39;une L&#39;ImJUSH

ostatní Láinmva činností
4.0752 ”0 z 15.950.000.- KČ

 
 
x

g. óS0.00(&gt;.- ne

 

2. Finanční prostředky uhrazcné pro grantové programy pro rok 2019 ........... 650.000 Kč

3. Finanční prostředky vyhrazené pro kompetencí rady města ....................... 200.000 Kč

 

 



 

 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 115101708-15244-190121065606,skládající se z 27 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 21.01.2019

T

&quot;I r
.1 -

115101708-15244-190121065606


